
UCHWAŁA Nr 8 

Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Pabianicach 

z dnia 22 października 2014r. 

 

w sprawie ustalenia treści obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych w wyborach  do Rady Gminy Pabianice . 

 

Na podstawie art.435 §1 i 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy  ( Dz. U. z 

2011.21.112 , zm. Dz.U.2014 .1072) w związku z § 13 ust.2 pkt 1 Regulaminu Terytorialnych 

Komisji Wyborczych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014  roku w sprawie  regulaminów  terytorialnych  i 

obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin , 

rad powiatów , sejmików województw i rad  dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast  

 

 

Gminna Komisja Wyborcza 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się treść obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach  

do Rady Gminy Pabianice . 

Treść obwieszczenia stanowi załącznik do uchwały 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej 

/-/ Jolanta Wojtaszczyk 

 


